
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

  
 

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel. (044) 3011-4358 

 

 
EDITAL N.o 67/2019-PRH 

 
 
 

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando o Edital n.o 128/2016-PRH, bem como, o Edital de 
Convocação no 61/2019-PRH e o documento protocolado sob o no  2987/2019-DPE 
(atestado médico).   
 

 

RESOLVE: 

 
 

Prorrogar, por 30(trinta) dias, o prazo inicial para a convocada Edinaura Luza portadora 
do R.G. no 3.990.261-/SC aprovada em concurso público, realizar a consulta admissional. 

 
 

 
 
 

Maringá, 06 de maio de 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart, 
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


